mulieres indubie consequenter, qui ecclesiam dicti monasterii de

Kyrkestall, certis diebus in anno, contigerit personaliter visitare,

prout in quibusdam indulgenciis per papam Bonifacium nonum
inde concessis planius est insertum ; ingressum mulierum , pre

scriptis diebus addictam ecclesiam solomodo, volumus pro tem

pore tollerare : Sic tamen quod ad nullas alias domos infra septa

dicti monasterij , neque per abbatem neque per aliquem monachum

dicti monasterij introducantur, sub pænis in institutis sepedicti

ordinis limitatis ; quas videlicet pænas volumus et decernimus per

presentes, tam abbatem quam monachos prefati monasterii, si in

præmissis reperti fuerint culpabiles, irremissibiliter sustinere. In

quorum omnium testimonium , sigillum nostrum præsentibus

apposuimus. Data apud Monasterium nostrum de Fontibus,

quinto die Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo

primo.

XLIV . - LITERA TESTIMONIALIS SUPER ELECTIONE ABBATIS DE

FONTIBUS, ET PRO BENEDICTIONE EJUSDEM OBTINENDA . [ Reg.

Bowet, Arch. Ebor. , pars i , fol. 215. ]

Reverendissimo in Christo patri et domino domino, Henrico,

Dei gratia Eboracensi Archiepiscopo, etc., vestri oratores et devoti

filii, Prior et Conventus monasterii beatæ Mariæ de Fontibus, ordi

nis Cisterciensis, vestræ Eboracensis diocesis, omnimodas reveren

cias et honores debitas tanto patri. Vestræ reverendissimæ pater

nitati innotescimus per presentes, quod vacante monasterio nostro

prædicto per mortem bonæ memoriæ domini Roberti de Burlay,
ultimi abbatis ejusdem monasterii, ejusque corpore cum reverencia

qua decuit ecclesiasticæ tradito sepulturæ , venerabiles et religiosi

viri, Willielmus et Ricardus, de Rievalle et Jerovalle monaste

riorum abbates , venerabilis patris domini Mathei, monasterii Clare

vallis abbatis, Commissarii in hac parte sufficienter deputati, in

negocio electionis et provisionis abbatis monasterii nostri de Fon

tibus prædicti vacantis, servatis in hoc casu servandis, juxta

formam procedendi eis traditam processerunt, et jure procedendi

dicto monasterio nostro de abbate ad ipsos commissarios , juxta

regula instituta ejusdem ordinis , notorie devoluta , de domino

Rogero Frank, commonacho dicti monasterii nostri, in eodem

(1 ) Two fragments of a round seal in red wax remain appended to this document. Sufficient

of the design , however , remains to shew that it has represented a figure standing under a canopy ,

with a smaller figure on each side, each also under a canopy ; and that the circumscription has

been in black letter ,
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ordine expresse professo, ordine sacerdotali et ætate legitima,

constituto libero et de legitimo matrimonio procreato, in tempo

ralibus et spiritualibus plurimum circumspecto, scienciæ et mori

bus sufficienter dotato , habili et ydoneo, in nostrum patrem et

abbatem dicti monasterii nostri de Fontibus solempniter et cano

nice providerunt, installarunt, et cætera fecerunt in hac parte

necessaria et consueta, iuxta vim , formam , et effectum commis

sionis suæ, ac secundum privilegia et regula nostri ordinis insti

tuta . Vestram , igitur, venerabilem paternitatem , cum omni

humilitate et reverencia qua decet, requirimus, pariter et roga

mus, quatinus eidem dominoRogero Frank , patri et abbati nostro,

benedictionem sibi debitam, ac novo abbati sive pastori hujus

nostri ordinis præstari et impendi, consuetam prout ad vestram

attinet paternitatem concedere et tribuere dignemini intuitu cari

tatis. In quorum omnium testimonium , sigillum commune dicti

monasteriinostri, una cum sigillis dictorum dominorum Commis

sariorum Abbatum , et sigillo domini Johannis Abbatis Monasterii

de Kirkstall , ordinis et diocesis prædictorum , assessorum in dictæ

electionis et provisionis negocio deputatorum , fecimus hiis apponi.

Et nos, Willielmus, Ricardus , et Johannes, Abbates Commissarii

et assessores supradicti, in fidem ettestimonium omnium præmis

Data in domo nostro Capitulari, xxx ° die mensis Julii ,

anno Domini millesimo Cccomo decimo. '

Et memorandum , quod tercio die mensis Augusti , anno Do

mini supradicto , Indictione tercia , Pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri Johannis, divina providencia, papæ

xxiij, anno primo, præfatus Frater Rogerus Frank recepit a præ

fato venerabili patre domino Henrico, Dei gratia, Archiepiscopo

Eboracensi , munusbenedictionis, in Capella infra castrum suum

de Cawod, et præstitit obedientiam in forma superscripta præfato

venerabili patri, et ipsam , in quadam cedula pergameni quam

tunc in manu sua tenuit, scriptam perlegit, et signo Crucis sig

navit, ac ad magnum altare obtulit, et super eodem dimisit :

Præsentibus Venerabilibus et discretis viris Magistris Ricardo

Putes Canonico ecclesiæ Cathedralis Eboracensis, et dicti venera

bilis patris Cancellario, Johanne Wodham ejusdem patris Regis

trario, dominis JacoboConyngston et Johanne Burell ecclesiarum

parochialium de Rampston et Gillyng Ebor. dioc. Rectoribus , et